
ZARZĄDZENIE NR 243/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 16 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 233/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 25 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz § 4 pkt 1 uchwały Nr XXVI/156/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
30 maja 2008 r. ze zm. w sprawie określenia ogólnych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność gminy Miasto Sławno, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 233/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie 
prac komisji oraz zasad przydziału części lokalu użytkowego przy ul. Polanowskiej 41 na lokale mieszkalne, 
w następujący sposób: zmienić w podstawę prawną z "§ 4 uchwały nr LV/314/2018 Rady Miejskiej w Sławnie" na 
„§ 4 pkt 1 uchwały Nr XXVI/156/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 maja 2008 r. ze zm. w sprawie 
określenia ogólnych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Miasto Sławno oraz 
art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.)"

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Id: BDFFC2B2-CC65-4461-8466-B10728C4A31E. Przyjęty Strona 1




